
2021 年 10 月 29 日 

お客様各位 

 

 

 

 

Epiphan Video 社製品 定価改定のお知らせ 

 

謹啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、小社にて販売させていただいております Epiphan Video 社製品は、お陰様をもち

まして、お客様に大変ご好評をいただいております。 

  

しかしながら、部品調達価格の高騰を理由として、製造元の Epiphan Video 社から値上

げの通達、さらに円安が進んだことにより、誠に申し上げにくいことではありますが、下

記製品の定価を変更させていただきたく、お取引先様にご理解を賜りたくご連絡申し上げ

ます。 

 

＜定価改定対象製品＞ 

DVI2USB3.0、SDI2USB3.0、DVI2PCIe Duo、DVI2PCIe AV Kit 

AV.io HD、AV.io SDI、AV.io 4K 

Pearl-2、Pearl-2 Rackmount、Pearl Mini、Pearl Nano、VGADVI Broadcaster 

 

 

新定価は別表にてご案内致しますので、そちらをご参照ください。仕切り価格については

別途お見積もりのご依頼をお願い申し上げます。 

 

突然の案内で大変ご迷惑をおかけしますが、2021 年 12 月 1 日以降のご注文より改定後の

新定価を適用させていただいきますのでご了承ください。 

 

以上、何卒ご理解を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 



 

定価比較表 

記載している定価は税抜きです。 

2021 年 12 月 1 日以降のご注文分より適用致します。 

 旧定価 新定価 

DVI2USB 3.0 108,000 円 118,000 円 

SDI2USB 3.0 108,000 円 118,000 円 

DVI2PCIe Duo 188,000 円 208,000 円 

DVI2PCIe AV Kit 39,000 円 45,000 円 

AV.io HD 65,800 円 72,000 円 

AV.io SDI 76,800 円 89,000 円 

AV.io 4K 79,800 円 89,000 円 

Pearl-2 999,000 円 1,199,000 円 

Pearl-2 Rackmount 999,000 円 1,299,000 円 

Pearl Mini 498,000 円 520,000 円 

Pearl Nano 198,000 円 219,000 円 

VGADVI Broadcaster 268,000 円 298,000 円 

 


